

BLEGIND BYG OG BO ApS

CVR-nr.: 28670613

Nørregårds Alle 40
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2022

Ulrik Hyldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLEGIND BYG OG BO ApS
Nørregårds Alle40
8362Hørning

CVR-nr: 28670613
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

STATSAUTORISERET REVISOR KRESTEN HYLDAHL
Torvet4
9240Nibe
DKDanmark
CVR-nr: 77931112
P-enhed: 1002534002

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med opførelse af huse til videresalg/udlejning- Selskabets væsentligste aktiv er 4 rækkehuse som alle er udlejede.

Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 278.065, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende. Resultatet var i 2020 på kr. 287.442.

Egenkapitalen pr.31. december 2021 udgør kr. 2.214.834

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Den igangværende Coronakrise forventes ikke at påvirke selskabets resultat i den kommende regnskabsperiode.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		474.968	464.968
Eksterne omkostninger		-65.807	-32.434
Bruttoresultat		409.161	432.534
Resultat af ordinær primær drift		409.161	432.534
Øvrige finansielle omkostninger		-51.888	-63.275
Ordinært resultat før skat		357.273	369.259
Skat af årets resultat		-79.208	-81.817
Årets resultat		278.065	287.442
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	56.500
Overført resultat		158.065	230.942
I alt		278.065	287.442

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		6.480.000	6.480.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.480.000	6.480.000
Anlægsaktiver i alt		6.480.000	6.480.000
Andre tilgodehavender		9.800	20.000
Tilgodehavender i alt		9.800	20.000
Likvide beholdninger		97	27.041
Omsætningsaktiver i alt		9.897	47.041
AKTIVER I ALT		6.489.897	6.527.041

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.969.834	1.811.769
Forslag til udbytte		120.000	56.500
Egenkapital i alt		2.214.834	1.993.269
Hensættelse til udskudt skat		212.161	212.161
Hensatte forpligtelser i alt		212.161	212.161
Gæld til realkreditinstitutter		3.061.314	3.212.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.061.314	3.212.060
Gæld til realkreditinstitutter		151.000	151.000
Gæld til banker		49.415	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.900	7.900
Skyldig selskabsskat		47.208	51.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		746.065	898.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.588	1.109.551
Gældsforpligtelser i alt		4.062.902	4.321.611
PASSIVER I ALT		6.489.897	6.527.041

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0